

060.566.923-61, ao cargo de provimento por comissão de Assessora, Símbolo CC-7 desta Prefeitura, com lotação no Gabinete do Prefeito, devendo ser assim considerado a partir de 20 de julho de 2020.

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAMBAÍBA,
aos 20 dias do mês de julho de 2020.

RAIMUNDO SANTANA DE CARVALHO FILHO
Prefeito Municipal

Publicado por: ANA LUCIA PEREIRA ROCHA
Código identificador: 70c303f023870adc6c7f35c31354ae36

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO AZEITÃO

PORTARIA 043/2019

Portaria Nº 043/2019 - GAB.
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CARGO DE SECRETÁRIO DA JUNTA DE SERVIÇO MILITAR DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO AZEITÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de São Domingos do Azeitão, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, a Senhora ALANNA DIAS FERREIRA, CPF Nº 057.337.413-92, do cargo de SECRETÁRIO DA JUNTA DE SERVIÇO MILITAR FG-1 do município de São Domingos do Azeitão.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO AZEITÃO/MA, 13 de novembro de 2019.
Nicodemus Ferreira Guimarães
Prefeito Municipal

Publicado por: JULEN MUNIZ CALDAS
Código identificador: f6e53d6e52bafcbfe9173accdf8739ac

PORTARIA 044/2019

Portaria Nº 044/2019 - GAB.
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE CARGO DE PRESIDENTE DA JUNTA DE SERVIÇO MILITAR DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO AZEITÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de São Domingos do Azeitão, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, o Senhor NICODEMOS FERREIRA GUIMARÃES, CPF Nº 255.700.563-00, do cargo de PRESIDENTE DA JUNTA DE SERVIÇO MILITAR FG-1 do município de São Domingos do Azeitão.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO AZEITÃO/MA, 13 de novembro de 2019.
Nicodemus Ferreira Guimarães
Prefeito Municipal

Publicado por: JULEN MUNIZ CALDAS
Código identificador: 46dfed7b1d308015c4f444632d0659eb

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SÓTER

PROCESSO ADM. Nº 133/2020 PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2020 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2020

Aos 01 dias do mês de julho do ano de 2020, o MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO SÓTER-MA, através da Secretaria Municipal de Administração, Fazenda e Infraestrutura, com sede na Avenida Esperança nº 2025 Centro, CEP 65.615-000, SÃO JOÃO DO SÓTER-MA, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Infraestrutura o Sro Francisco Henrique Junior, portador da cédula de identidade nº 1189896 SSP/PI e do CPF nº 471.025.433-87 resolve registrar os preços das empresas signatárias, vencedoras do PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2020, sob o regime de serviços comuns, Contratações Frequentes pelo Sistema de Registro de Preço, para confecção de materiais gráficos, a serem utilizado nas atividades desenvolvidas nas diversas secretarias do município de São João do Sóter - MA, a teor do disposto na Lei Federal nº 10.520/02, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberam, a Lei Federal nº 8.666/93, a Lei Complementar nº 123/06 e alterações posteriores e demais normas pertinentes à espécie, em conformidade com as disposições a seguir:

1. FORNECEDOR(ES), PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS REGISTRADOS: A empresa detentora do menor preço registrado assume o compromisso de prestar os serviços comuns, de acordo com as especificações e quantidades, durante o período de vigência desta Ata:

Razão Social: F. P. BORGES GRÁFICA E EDITORA EIRELI - EPP
CNPJ: 07.829.743/0001-18 Insc. Est. nº 12.225.336-1
Endereço: Av. Senador Alexandre Costa, nº 16, bairro Dinir Silva, Caxias - MA
FONE/FAX: (99) 3521-4385
Email: mulltgraf@hotmail.com
Representante legal: Fernando Pinheiro Borges
CPF nº 832.521.343-49

LOTE I (SEC. DE ADMINISTRAÇÃO)					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UN D	QNT	Val. Unit	Val. Total
7	Capas de processos 33x48 imp 1x0 cores 180g (papel amarelo)	und	8000	R\$ 0,80	R\$ 6.400,00
8	Capas de processos 33x48 imp 1x0 cores 180g (papel verde)	und	8000	R\$ 0,80	R\$ 6.400,00
9	Capas de processos 33x48 imp 1x0 cores 180g (papel branco)	und	8000	R\$ 0,80	R\$ 6.400,00
Valor total do Lote					R\$ 19.200,00
LOTE II (SEC MUNICIPAL DE EDUCACAO)					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UN D	QNT	Val. Unit	Val. Total
20	Dossiê do aluno (1º ao 5º ano) tam 33x48 cm ap 180g impressão 1x1 cor	und	24.000	R\$ 0,85	R\$ 20.400,00
21	Dossiê do aluno (6º ao 9º ano) tam 33x48 cm ap 180g impressão 1x1 cor	und	24.000	R\$ 0,85	R\$ 20.400,00
22	Blocos de Ficha individual do aluno c/100 und tam 21x31 cm papel 75g 1x1 cor	bloco	700	R\$ 11,00	R\$ 7.700,00
23	Boletim escolar (1º ao 5º ano) tam 21x31 cm ap 180g impressão 1x1 cor	und	20.000	R\$ 0,30	R\$ 6.000,00

24	Boletim escolar (6º ao 9º ano) tam 21x31 cm ap 180g impressão 1x1 cor	und	24.000	R\$ 0,30	R\$ 7.200,00
25	Ficha de Matricula c/100 und tam 21x31 cm papel 75g 1x1 cor	bloc o	1.000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
27	Diario de Classe de 6º ao 9º ano	und	10.000	R\$ 9,00	R\$ 90.000,00
28	Bloco de Histórico escolar de 1º ao 9º ano c/100 und tam 21x31 cm papel 75g 1x1 cor	Bloc o	600	R\$ 11,00	R\$ 6.600,00
29	Papel Timbrado tam 21x31 cm papel 75g imp policromia	bloc o	500	R\$ 17,40	R\$ 8.700,00
31	Capas de processos 33x48 imp 1x0 cores 180g	und	16.000	R\$ 0,80	R\$ 12.800,00
32	Banner em lona impressão Digital Tam 90x1,20 m	und	200	R\$ 85,00	R\$ 17.000,00
33	Banner em lona impressão Digital Tam 60x90 m	und	200	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
34	Banner em lona impressão digital 100x150 cm	und	200	R\$ 120,00	R\$ 24.000,00
39	Folder formato 22x32 cm papel cochê 115g impressão policromia	und	30.000	R\$ 0,21	R\$ 6.300,00
40	Panfleto formato 15x21 cm papel cochê 115g impressão policromia	und	24.000	R\$ 0,23	R\$ 5.520,00
42	Cartaz Formato 31x45 cm papel cochê 115 g impressão policromia	und	10.400	R\$ 0,75	R\$ 7.800,00
46	Bloco de anotações para para conferencia c/100 fs formato 15x21 cm capa couche 150g imp 4x0, miolo papel ap 75g impressão policromia	bloc o	1.600	R\$ 2,36	R\$ 3.776,00
47	Cartilhas diversas formato 15x21 cm com 4 paginas 4x4 cores	und	12.000	R\$ 2,50	R\$ 30.000,00
49	Painel de lona imp digital 5x3 mt c/ ilhos	und	160	R\$ 567,00	R\$ 90.720,00
50	Jornal diversos 33x48 cm c/ 03 cadernos 4x4 cores papel couche 115g	und	12.000	R\$ 0,85	R\$ 10.200,00
51	Jornal diversos 33x48 cm c/ 01 caderno 4x4 cores papel couche 115g	und	12.000	R\$ 0,43	R\$ 5.160,00
54	Faixa em lona impressão digital 400x70 cm	und	200	R\$ 105,84	R\$ 21.168,00
56	Folha de despacho c/100 und tam 21x31 cm papel 75g 1x1 cor	bloc o	600	R\$ 5,85	R\$ 3.510,00
57	Ficha de rendimento do aluno de 1º ao 5º ano c/100 und tam 21x31 cm papel 75g 1x1 cor	bloc o	600	R\$ 5,85	R\$ 3.510,00
58	Ficha de rendimento do aluno de 6º ao 9º ano c/100 und tam 21x31 cm papel 75g 1x1 cor	bloc o	600	R\$ 5,85	R\$ 3.510,00
59	Requerimento de processo c/100 und tam 21x31 cm papel 75g 1x1 cor	bloc o	600	R\$ 5,85	R\$ 3.510,00
61	Ata de resultado do 1º ao 5º ano c/100 und tam 21x31 cm papel 75g 1x1 cor	bloc o	800	R\$ 5,85	R\$ 4.680,00
62	Ata de resultado do 6º ao 9º ano c/100 und tam 21x31 cm papel 75g 1x1 cor	bloc o	800	R\$ 5,85	R\$ 4.680,00
63	Resumo de ponto c/100 und tam 21x31 cm papel 75g 1x1 cor	bloc o	400	R\$ 5,85	R\$ 2.340,00
Valor total do Lote				R\$ 448.184,00	

LOTE III SEC. MUNICIPAL DE SAUDE					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UN D	QNT	Val. Unit	Val. Total
69	Atestado de internação com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x0 cores	bloc o	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
70	Atestado médico com 100fls formato 15x21 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc o	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
71	Atestado médico para gestação com 100fls formato 15x21 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc o	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
72	Ato de infração com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc o	100	R\$ 10,90	R\$ 1.090,00
73	Autorização internação hospitalar com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc o	1000	R\$ 10,90	R\$ 10.900,00
74	Banner 90x120 cm imp 4x0 cores	und	130	R\$ 75,00	R\$ 9.750,00
77	Banner em lona impressão digital 100x150 cm	und	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
78	Bloco de Anotações com 100fls formato 15x20 cm papel 75g imp. cores	bloc o	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
79	Boletim de cirurgia e anestesia com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc o	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
81	Boletim de Produção Ambulatorial de Enfermagem c/ 100fls, formato 22x32 cm papel ap. 75 g imp. 1x1 cores	bloc o	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00

82	Boletim de Produção Ambulatorial de Médico c/ 100 fls, formato 22x32 cm papel ap 75 g imp 1x1 cores	bloc o	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
83	Boletim de Produção Ambulatorial Individualizado c/ 100fls, formato 22x32 cm papel ap. 75 g imp. 1x1 cores	bloc o	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
84	Boletim de Produção Ambulatorial Odontológico c/ 100fls, formato 22x32 cm papel ap 75 g imp 1x1 cores	bloc o	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
86	Cadastro de locais de sepultamento com 100fls formato 22x32cm papel 75g imp. 1x1 cores	bloc o	20	R\$ 5,63	R\$ 112,60
91	Caderneta da criança	und	10000	R\$ 0,85	R\$ 8.500,00
92	Caderneta da gestante	und	10000	R\$ 0,85	R\$ 8.500,00
94	Caderneta do idoso	und	6000	R\$ 1,56	R\$ 9.360,00
96	Capa de processo 33x48 cm papel ap. 180g imp. 1x0 cores	Unld	2000	R\$ 0,85	R\$ 1.700,00
100	Cartão da família	bloc o	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
101	Cartão de controle de hipertensão e diabético	bloc o	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
102	Cartão de planejamento familiar	bloc o	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
103	Cartão de Sombra (ACS) feminino formato 43 x 21 cm - papel ap 40 kg imp 1x1 cores	und	4000	R\$ 0,50	R\$ 2.000,00
104	Cartão de Sombra (ACS) masculino formato 43 x 21 cm - papel ap 40 kg imp 1x1 cores	und	4000	R\$ 0,50	R\$ 2.000,00
105	Cartaz Formato 31x45 cm papel cochê 115 g impressão policromia	und	6000	R\$ 0,75	R\$ 4.500,00
107	Cartaz formato 33x45 cm papel coche 115g imp 4x0 cores	und	8000	R\$ 0,75	R\$ 6.000,00
110	Cartilhas diversas formato 15x21 cm com 4 paginas 4x4 cores	und	4000	R\$ 2,50	R\$ 10.000,00
111	Comprovante de marcação de exames com 100fls formato 10x13 cm papel ap 60g imp. 1x0 cores	bloc o	1000	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
112	Controle de visita com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc o	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
113	Controle mensal - SAA com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc o	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
117	Evolução Clínica com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc o	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
118	Evolução médica com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc o	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
119	Evolução prescrição enfermagem com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc o	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
121	Ficha Atendimento Individual e-sus com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc o	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
122	Ficha Atendimento Individual Odontologia e-sus com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc o	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
123	Ficha Atividade Coletiva e-sus com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc o	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
126	Ficha Busca de Casos com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc o	60	R\$ 11,00	R\$ 660,00
127	Ficha Cadastro Domiciliar e-sus c/ 100fls formato 22x32 cm papel ap. 75g imp. 1x1 cores	bloc o	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
128	Ficha Cadastro individual e-sus com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc o	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
130	Ficha de academia de ginástica com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc o	40	R\$ 12,45	R\$ 498,00
131	Ficha de Acidente de trabalho grave com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc o	60	R\$ 12,45	R\$ 747,00
132	Ficha de Acompanhamento de Pessoa Vacinada Inadvertidamente com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc o	60	R\$ 12,45	R\$ 747,00
134	Ficha de acompanhamento do hipertenso/diabético com 100fls formato 23x36 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc o	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
135	Ficha de acompanhamento individual do programa do ferro	bloc o	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00

Proc. 250300V2021
FLC. L. 115
Rub. e

139	Ficha de Atendimento Domiciliar e-sus com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	2000	R\$ 11,00	R\$ 22.000,00	276	Impresso III M.D.D.A com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	400	R\$ 11,00	R\$ 4.400,00
140	Ficha de atividade coletiva e-sus com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00	278	Laudo médico para emissão de AIH com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	600	R\$ 11,00	R\$ 6.600,00
144	Ficha de cadastro da gestante com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00	279	Laudo médico para emissão de APAC com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
145	Ficha de consulta à puerperal com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	1000	R\$ 11,06	R\$ 11.060,00	280	Laudo para solicitação de autorização de internação hospitalar com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
146	Ficha de consulta de enfermagem com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	60	R\$ 11,06	R\$ 663,60	281	Laudo para solicitação/autorização de procedimento ambulatorial com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
154	Ficha de Inspeção distribuição de alimento com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	60	R\$ 11,06	R\$ 663,60	283	Livro atendimento ambulatorial enfermeiro com 250 fls papel 75g milho em preto e branco capa dura colorida, costurado	und	30	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
169	Ficha de Marcadores de Consumo Alimentar e-sus com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	2000	R\$ 11,06	R\$ 22.120,00	284	Livro atendimento ambulatorial medico com 250 fls papel 75g milho em preto e branco capa dura colorida, costurado	und	30	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
170	Ficha de Notificação Anti-Rábica humana com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	200	R\$ 11,06	R\$ 2.212,00	285	Livro atendimento ambulatorial odontólogo com 250 fls papel 75g milho em preto e branco capa dura colorida, costurado	und	30	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
201	Ficha de notificação negativa com 100fls formato 20x13 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	400	R\$ 9,60	R\$ 3.840,00	286	Livro de acompanhamento do câncer de colo e de mama com 250 fls papel 75g milho em preto e branco capa dura colorida, costurado	und	30	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
217	Ficha de procedimentos e-sus com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00	287	Livro de acompanhamento de casos de Hanseníase com 250 fls papel 75g milho em preto e branco capa dura colorida, costurado	und	30	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
18	Ficha de referência a serviços especializados 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	Bloc	600	R\$ 11,00	R\$ 6.600,00	288	Livro de registro atendimento domiciliar com 250 fls papel 75g milho em preto e branco capa dura colorida, costurado	und	30	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
219	Ficha de registro do vacinado 100fls formato 22x32 cm papel 75g imp.	bloc	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00	289	Livro de registro de acompanhamento da criança com 250 fls papel 75g milho em preto e branco capa dura colorida, costurado	und	30	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
220	Ficha de requerimento com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00	290	Livro de registro de acompanhamento da gestante com 250 fls papel 75g milho em preto e branco capa dura colorida, costurado	und	30	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
221	Ficha de resultado da mamografia com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00	291	Livro de registro de acompanhamento do hiperdia com 250 fls papel 75g milho em preto e branco capa dura colorida, costurado	und	30	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
223	Ficha de solicitação de Imunobiológicos com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00	292	Livro de registro de acompanhamento do programa saúde na escola com 250 fls papel 75g milho em preto e branco capa dura colorida, costurado	und	30	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
227	Ficha de urgência com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	400	R\$ 11,00	R\$ 4.400,00	293	Livro de registro de vacina do adulto 43x33 capa dura 75 g imp 1x1 cores	und	40	R\$ 132,00	R\$ 5.280,00
228	Ficha de Visita Domiciliar papel 40kg imp 1x1 formato 20x14	unid	2000	R\$ 0,05	R\$ 1.000,00	294	Livro de registro de vacina para criança 43x33 capa dura 75 g imp 1x1 cores	und	40	R\$ 132,00	R\$ 5.280,00
233	Ficha geral com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	2000	R\$ 11,00	R\$ 22.000,00	295	Livro de registro para acompanhamento familiar com 250 fls papel 75g milho em preto e branco capa dura colorida, costurado	und	30	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
242	Ficha Nacional de Controle de Dengue - PNCD com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	60	R\$ 11,00	R\$ 660,00	296	Livro visita domiciliar ACS com 250 fls papel 75g milho em preto e branco capa dura colorida, costurado	und	120	R\$ 140,00	R\$ 16.800,00
243	Ficha Notificação AIDS com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	60	R\$ 11,00	R\$ 660,00	297	Mapa de acompanhamento do fornecimento de suplemento com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
256	Ficha para consulta de enfermagem com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00	298	Mapa de acompanhamento nutricional SISVAN	bloc	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
258	Ficha Perinatal com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00	299	Mapa de Distribuição de Hipoclorito - Impresso I com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	60	R\$ 11,00	R\$ 660,00
263	Ficha Visita Domiciliar e-sus com 100fls formato 22x32 cm papel 75g imp. 1x1 cores	bloc	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00	300	Mapa de Distribuição de Hipoclorito - Impresso II com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	60	R\$ 11,00	R\$ 660,00
266	Folder formato 22x32 cm papel coche 115g imp 4x4 cores	und	1000	R\$ 0,17	R\$ 1.700,00	301	Mapa diário de administração de vitamina A com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
267	Folder formato 22x32 cm papel coche 115g impressão policromia	und	6000	R\$ 0,38	R\$ 2.280,00	302	Mapa mensal de administração de vitamina A com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
269	Formulário de marcadores do consumo alimentar - indivíduos com 5 anos de idade ou mais com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00	303	Monitoramento da qualidade da água com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
270	Formulário de marcadores do consumo alimentar crianças menores de 5 anos de idade com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00						
272	Formulário estratificação de risco da gestante 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	Bloc	600	R\$ 11,00	R\$ 6.600,00						
273	Formulário Saúde na escola -PSE tam 21x31 cm 1x1 cor papel 75g bloco c/100 pag	und	600	R\$ 11,00	R\$ 6.600,00						
274	Impresso I M.D.D.A com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	400	R\$ 11,00	R\$ 4.400,00						
275	Impresso II M.D.D.A com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloc	400	R\$ 11,00	R\$ 4.400,00						

Proc. 250100/2021
FLC. 2.719
BIB

304	Panfleto formato 15x21 cm papel couchê 115g impressão policromia	und	1000	R\$ 0,25	R\$ 2.500,00
309	Pasta da familiar	und	1200	R\$ 2,65	R\$ 31.800,00
310	Placa de fachada padrão visual UBS	und	18	R\$ 800,00	R\$ 14.400,00
312	Planilha De Mortalidade 100fls formato 22x32 cm papel 75g imp. 1x1 cores	bloco	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
315	Prescrição médica e relatório de enfermagem com 100 fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
316	Prontuário de admissão hospitalar com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
317	Prontuário do aluno tam 21x31 cm 1x1 cor papel 75g	bloco	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
319	Receituário 15x21 papel 56g imp 1x0 cores	bloco	1000	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00
320	Receituário azul	bloco	600	R\$ 6,00	R\$ 3.600,00
321	Receituário com 100fls formato 15x21 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	4000	R\$ 6,00	R\$ 24.000,00
322	Receituário especial carbonado	bloco	400	R\$ 8,00	R\$ 3.200,00
324	Requisição de exame 15x21	bloco	1000	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00
325	Requisição de exame citopatológico - colo do útero com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
326	Requisição de exame citopatológico - mama com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	1000	R\$ 11,00	R\$ 11.000,00
327	Requisição de exame com 100fls formato 15x20 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	4000	R\$ 8,00	R\$ 32.000,00
333	Totem externo padrão visual UBS	Und	18	R\$ 1.350,00	R\$ 24.300,00
Valor total do Lote				R\$ 704.403,80	
Valor Global				R\$ 1.171.787,80	

Razão Social: GRAFICA E PAPELARIA GIORDANIA LTDA - ME
 CNPJ: 04.455.651/0001-27 Insc. Est. nº 12.190.119-0
 Endereço: Rua Aarão Reis, nº 782, Centro, Caxias - MA
 FONE/FAX: (99) 3421-7404
 Email: graficagiordania2019@gmail.com
 Representante legal: Sônia Maria Vieira Guimarães
 CPF nº 964.267.563-34

LOTE I (SEC. DE ADMINISTRAÇÃO)

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UND	QNT	Val. Unit	Val. Total
1	Capas para processos	und	10000	R\$ 1,50	R\$ 15.000,00
2	Envelopes Timbrados 24X34 cm impressão policromia	und	10000	R\$ 1,50	R\$ 15.000,00
3	Envelopes Timbrados 26X36 cm impressão policromia	und	6000	R\$ 1,86	R\$ 11.160,00
4	Envelopes Timbrados 18X25 cm impressão policromia	und	3000	R\$ 1,42	R\$ 4.260,00
5	Papel Timbrado tam 21x31 cm papel 75g imp policromia	Bloco	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
6	Blocos de Dam tam 12x16 cm 50x02 vias	Bloco	400	R\$ 8,40	R\$ 3.360,00
10	Banner em lona Digital Tam 90x1,20 m	und	60	R\$ 90,00	R\$ 5.400,00
11	Banner em lona Digital Tam 60x90 m	und	60	R\$ 70,00	R\$ 4.200,00
12	Alvará de funcionamento formato 21x31 cm papel ap 180g impressão policromia	und	4000	R\$ 1,17	R\$ 4.680,00
13	Blocos de Anotação c/ 100 fls tam 15x21 cm papel 75g imp 1x0 cores c/ timbra	Bloco	200	R\$ 8,10	R\$ 1.620,00
14	Nota Fiscal Avulsa 50x04 formato 23x33 cm papel 56 g imp 1x0 cores c/ numeração	Bloco	200	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00

15	Requisição de Material c/ 100 fls 50x02 vias formato 15x21 cm papel ap 56g	Bloco	400	R\$ 8,40	R\$ 3.360,00
16	Carimbo Automatico formato 17x40 mm	und	80	R\$ 79,00	R\$ 6.320,00
17	Carimbo Automatico formato 21x49 mm	und	80	R\$ 88,00	R\$ 7.040,00
18	Jornal diversos c/ 8 paginas 31x45 cm imp policromia frente e verso	und	10000	R\$ 4,00	R\$ 40.000,00
19	Cartilha, papel couchê liso, 4x4 cores, 16 páginas	und	10000	R\$ 6,00	R\$ 60.000,00
Valor total do Lote				R\$ 186.400,00	

LOTE II (SEC MUNICIPAL DE EDUCACAO)

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UND	QNT	Val. Unit	Val. Total
26	Diario de Classe de 1º ao 5º ano	und	10.000	R\$ 13,50	R\$ 135.000,00
30	Bloco Pequeno de Papel Timbrado 15x21 cm papel 75g imp policromia	bloco	400	R\$ 4,88	R\$ 1.952,00
35	Envelopes Timbrados 24X34 cm impressão policromia	und	8.000	R\$ 1,65	R\$ 13.200,00
36	Envelopes Timbrados 26X36 cm impressão policromia	und	8.000	R\$ 1,86	R\$ 14.880,00
37	Envelopes Timbrados 18X25 cm impressão policromia	und	8.000	R\$ 1,55	R\$ 12.400,00
38	Requisição de Material c/ 100 fls 50x02 vias formato 15x21 cm papel ap 56g	bloco	500	R\$ 8,40	R\$ 4.200,00
41	Panfleto formato 15x21 cm papel couchê 115g 1x0 cor	und	22.000	R\$ 0,25	R\$ 5.500,00
43	Cartaz Formato 44x64 cm papel couchê 115 g impressão policromia	und	6.400	R\$ 1,00	R\$ 6.400,00
44	Adesivos autocolante formato 15x21 cm impressão digital	und	6.000	R\$ 3,00	R\$ 18.000,00
45	Crachas formato 15x11 cm papel ap 180g impressão policromia	und	6.000	R\$ 2,24	R\$ 13.440,00
48	Painel de lona imp digital 6x3 mt c/ lhos	und	160	R\$ 1.260,00	R\$ 201.600,00
52	Certificados 21x31 cm impressão policromia papel 180g	und	12.000	R\$ 1,50	R\$ 18.000,00
53	Certificados 15x21 cm impressão policromia papel 180g	und	12.000	R\$ 1,50	R\$ 18.000,00
55	Folha de licitação c/100 und tam 21x31 cm papel 75g 1x1 cor	bloco	600	R\$ 11,00	R\$ 6.600,00
60	Declaração Escolar c/100 und tam 21x31 cm papel 75g 1x1 cor	bloco	1.400	R\$ 11,00	R\$ 15.400,00
64	Placas 55x35	Unid.	200	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00
Valor total do Lote				R\$ 514.572,00	

LOTE III SEC. MUNICIPAL DE SAUDE

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UND	QNT	Val. Unit	Val. Total
65	Ação Coletiva (duas paginas) tam 21x31 cm 1x1 cor papel 75g bloco c/200 pag	und	1000	R\$ 10,80	R\$ 10.800,00
66	Agenda para registro de atendimentos programados da ESF, tamanho 20X14, capa dura colorida, com espiral, uma página para cada dia da semana, calendário, anotações, datas comemorativas da saúde, dados do profissional	und	100	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
67	Alburn seriado 31x45 cm papel couche 230 g c/ 12 laminas 4x0 cores e encadernação	und	60	R\$ 94,50	R\$ 5.670,00
68	Alburn seriado 31x45 cm papel couche 230 g c/ 24 laminas 4x0 cores e encadernação	und	60	R\$ 150,00	R\$ 9.000,00
75	Banner em lona Digital Tam 90x1,20 m	und	40	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00
76	Banner em lona impressão Digital Tam 60x90 m	und	40	R\$ 70,00	R\$ 2.800,00
80	Boletim de Controle Coleta de Laminas	bloco	40	R\$ 12,45	R\$ 498,00
85	Cadastro da Drogeria com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	200	R\$ 11,23	R\$ 2.246,00
87	Cadastro de sistema alternativa coletiva com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
88	Cadastro de Sistema de Abastecimento de Água com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00

Doc. 2501001202
 FLO. 1.480
 Rub. e

89	Cadastro de solução alternativa individual com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
90	Cadastro do Estabelecimento (pessoa física) com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
93	Caderneta do adolescente	und	20000	R\$ 1,00	R\$ 20.000,00
95	Calendário de orientação para uma alimentação saudável tam 19x14 cm c/ 12 laminas em papel couche 150g impressão 4x4 cores acabamento em espiral	und	7000	R\$ 5,00	R\$ 35.000,00
97	Carimbo automático formato 17x40 mm	und	40	R\$ 55,50	R\$ 2.220,00
98	Carimbo automático formato 18x10 mm	und	40	R\$ 46,50	R\$ 1.860,00
99	Carimbo automático formato 21x49 mm	und	40	R\$ 66,00	R\$ 2.640,00
106	Cartaz Formato 44x64 cm papel cochê 115 g impressão policormia	und	3000	R\$ 1,10	R\$ 3.300,00
108	Cartaz formato 44x64 cm papel coche 115g imp 4x0 cores	und	4000	R\$ 1,10	R\$ 4.400,00
109	Cartaz formato 48x66 cm papel coche 115g imp 4x0 cores	und	4000	R\$ 1,20	R\$ 4.800,00
114	Envelope ofício timbrado formato 24x34cm papel Kraft ouro 80g imp 1x0 cores	und	4000	R\$ 1,74	R\$ 6.960,00
115	Envelope ofício timbrado formato 24x34cm papel Kraft ouro 80g imp 1x0 cores	und	6000	R\$ 1,78	R\$ 10.680,00
116	Estratificação de risco na atenção de saúde da criança de 0 a 2 anos 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	Bloco	600	R\$ 12,45	R\$ 7.470,00
120	Ficha de Notificação Peste com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	60	R\$ 11,00	R\$ 660,00
124	Ficha Autópsia Verbal - Formulário 1: criança menor de um ano com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	200	R\$ 11,35	R\$ 2.270,00
125	Ficha Autópsia Verbal - Formulário 3: pessoa com 10 anos ou mais- mulher em idade fértil com 100 fls formato 22x32 cm papel 75g imp 1x1 cores	bloco	200	R\$ 11,35	R\$ 2.270,00
129	Ficha de profilaxia da raiva humana com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	40	R\$ 11,35	R\$ 454,00
133	Ficha de acompanhamento de tomada diária da medicação - TDO (tuberculose) formato 22 x 16 cm - papel ap 40 kg imp 1x1 cores	und	2000	R\$ 4,05	R\$ 8.100,00
136	Ficha de agendamento do usuário com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	und	10000	R\$ 6,32	R\$ 63.200,00
137	Ficha de aprazamento hanseníase formato 22 x 16 cm - papel ap 40 kg imp 1x1 cores	und	400	R\$ 0,39	R\$ 156,00
138	Ficha de aprazamento tuberculose formato 22 x 16 cm - papel ap 40 kg imp 1x1 cores	und	400	R\$ 0,39	R\$ 156,00
141	Ficha de Avaliação de Elegibilidade e Admissão e-sus com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	1000	R\$ 11,15	R\$ 11.150,00
142	Ficha de avaliação de elegibilidade e-sus com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	1000	R\$ 11,15	R\$ 11.150,00
143	Ficha de avaliação simplificada das funções neurais e complicações em hanseníase com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	60	R\$ 11,15	R\$ 669,00
147	Ficha de controle de contatos (tuberculose) com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	60	R\$ 11,35	R\$ 681,00
148	Ficha de Diagnóstico Descritivo (exame citopatológico) com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	400	R\$ 11,35	R\$ 4.540,00
149	Ficha de exame histopatológico (exame citopatológico) com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	400	R\$ 11,35	R\$ 4.540,00
150	Ficha de exame microbiológico com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	20	R\$ 11,60	R\$ 232,00
151	Ficha de imóvel existente com 100fls formato papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	100	R\$ 11,10	R\$ 1.110,00

152	Ficha de inspeção de consultório e clínica de fisioterapia com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	60	R\$ 11,10	R\$ 666,00
153	Ficha de inspeção de creches com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	100	R\$ 11,10	R\$ 1.110,00
155	Ficha de inspeção posto e medicamento com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	100	R\$ 11,10	R\$ 1.110,00
156	Ficha de intoxicação exógena com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	60	R\$ 11,10	R\$ 666,00
157	Ficha de investigação de auto-infração - F1 com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	60	R\$ 11,10	R\$ 666,00
158	Ficha de investigação de Óbito de Mulher em Idade Fértil - Identificação de Possível Óbito Materno - MIF com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	200	R\$ 11,10	R\$ 2.220,00
159	Ficha de investigação de Óbito Fetal - Entrevista Domiciliar com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	200	R\$ 11,10	R\$ 2.220,00
160	Ficha de investigação de Óbito Fetal - Entrevista Hospitalar com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	200	R\$ 11,10	R\$ 2.220,00
161	Ficha de investigação de Óbito Materno - Entrevista domiciliar M3 com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	200	R\$ 11,10	R\$ 2.220,00
162	Ficha de investigação de Óbito Materno - Síntese, Conclusões e Recomendações M5 com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	200	R\$ 11,10	R\$ 2.220,00
163	Ficha de investigação de óbito por causa mal definida com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	100	R\$ 11,10	R\$ 1.110,00
164	Ficha de investigação do Óbito Fetal - Serviço de Saúde hospitalar - F2 com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	40	R\$ 11,10	R\$ 444,00
165	Ficha de investigação do Óbito Infantil - Entrevista domiciliar - I3 com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	200	R\$ 11,15	R\$ 2.230,00
166	Ficha de investigação do Óbito Infantil - Serviço de saúde ambulatorial - I1 com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	200	R\$ 11,15	R\$ 2.230,00
167	Ficha de investigação do Óbito Infantil - Serviço de saúde hospitalar - I2 com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	200	R\$ 11,15	R\$ 2.230,00
168	Ficha de investigação do Óbito Infantil e Fetal - Síntese, Conclusões e Recomendações - IF5 com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	200	R\$ 11,15	R\$ 2.230,00
171	Ficha de Notificação Botulismo com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	60	R\$ 11,15	R\$ 669,00
172	Ficha de Notificação da dengue com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	60	R\$ 11,15	R\$ 669,00
173	Ficha de Notificação de Acidente de trabalho com exposição a material biológico com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	60	R\$ 11,15	R\$ 669,00
174	Ficha de Notificação de Acidente por animais peçonhentos com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	60	R\$ 11,15	R\$ 669,00
175	Ficha de Notificação de Câncer relacionado ao trabalho com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	und	2000	R\$ 11,15	R\$ 22.300,00
176	Ficha de Notificação de Cólera com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	60	R\$ 11,15	R\$ 669,00
177	Ficha de Notificação de Coqueluche com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	60	R\$ 11,15	R\$ 669,00
178	Ficha de Notificação de doença de chagas com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	60	R\$ 11,15	R\$ 669,00

1130
R\$ 669,00

Processo 5010/2021
FLS. 1.781
Rub. e

179	Ficha de Notificação de HIV com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
180	Ficha de Notificação de HIV em gestante com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
181	Ficha de Notificação de meningite com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,00	R\$ 660,00
182	Ficha de Notificação de tuberculose com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,00	R\$ 660,00
183	Ficha de Notificação de violência sexual com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
184	Ficha de Notificação Dermatoses Ocupacionais com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,00	R\$ 660,00
185	Ficha de Notificação difteria com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,00	R\$ 660,00
186	Ficha de Notificação doença aguda pelo vírus da zika em gestante, com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
187	Ficha de Notificação doença aguda pelo vírus zika, com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
188	Ficha de Notificação Doenças Diarreicas Agudas com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,00	R\$ 660,00
189	Ficha de Notificação Esquistossomose com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,00	R\$ 660,00
190	Ficha de Notificação Febre amarela com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,00	R\$ 660,00
191	Ficha de Notificação febre de chikungunya com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
192	Ficha de Notificação Febre do Nilo com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,00	R\$ 660,00
193	Ficha de Notificação febre tifóide com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,00	R\$ 660,00
194	Ficha de Notificação hanseníase com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 100	R\$ 11,15	R\$ 1.115,00
195	Ficha de Notificação Influenza com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,15	R\$ 669,00
196	Ficha de Notificação Intoxicação Exógena com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,15	R\$ 669,00
197	Ficha de Notificação leishmaniose tegumentar com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,15	R\$ 669,00
198	Ficha de Notificação leishmaniose visceral com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,15	R\$ 669,00
199	Ficha de Notificação leptospirose com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,15	R\$ 669,00
200	Ficha de Notificação Malaria com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 40	R\$ 11,15	R\$ 446,00
202	Ficha de Notificação Paracoccidiodomicose com 100 fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,15	R\$ 669,00
203	Ficha de Notificação PFA com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,15	R\$ 669,00
204	Ficha de Notificação rotavírus com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,15	R\$ 669,00
205	Ficha de Notificação Rubéola com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,15	R\$ 669,00
206	Ficha de Notificação sífilis congênita com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,15	R\$ 669,00
207	Ficha de Notificação sífilis gestante com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,15	R\$ 669,00
208	Ficha de Notificação síndrome da rubéola congênita com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,15	R\$ 669,00

209	Ficha de Notificação síndrome respiratória aguda grave com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
210	Ficha de Notificação tentativa de suicídio com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
211	Ficha de Notificação Tétano acidental com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,15	R\$ 669,00
212	Ficha de Notificação tétano neonatal com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,15	R\$ 669,00
213	Ficha de Notificação Tracoma com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,15	R\$ 669,00
214	Ficha de Notificação violência doméstica sexual e/ou outras violências com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 100	R\$ 11,15	R\$ 1.115,00
215	Ficha de Notificação/Investigação de Eventos Adversos Pós-Vacinação com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
216	Ficha de Planejamento de Campo com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,15	R\$ 669,00
222	Ficha de Resumo Analítico dos Trabalhos Mensais de Malária com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,08	R\$ 664,80
224	Ficha de solicitação de sorologia para dengue com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,08	R\$ 664,80
225	Ficha de termo de inutilização com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,08	R\$ 664,80
226	Ficha de teste rápido para HIV 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 200	R\$ 11,08	R\$ 2.216,00
229	Ficha do paciente na suspeita de recidiva com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 100	R\$ 11,08	R\$ 1.108,00
230	Ficha do prontuário do programa saúde na escola com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 100	R\$ 11,08	R\$ 1.108,00
231	Ficha Entomológica	bloco 60	R\$ 11,08	R\$ 664,80
232	Ficha Espécie	bloco 60	R\$ 11,08	R\$ 664,80
234	Ficha investigação de Óbito Fetal - Entrevista Ambulatorial com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
235	Ficha investigação individual de DTA com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,08	R\$ 664,80
236	Ficha Itinerário do Trabalho	bloco 200	R\$ 11,08	R\$ 2.216,00
237	Ficha Itinerário Epidemiológico	bloco 60	R\$ 11,08	R\$ 664,80
238	Ficha laudo de teste rápido para Sífilis 100fls formato 22x32 cm papel 75g imp.	bloco 200	R\$ 11,05	R\$ 2.210,00
239	Ficha laudo de teste rápido para Hepatite B 100fls formato 22x32 cm papel 75g imp.	bloco 200	R\$ 11,05	R\$ 2.210,00
240	Ficha laudo de teste rápido para Hepatite C 100fls formato 22x32 cm papel 75g imp.	bloco 200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
241	Ficha laudo de teste rápido para HIV Sífilis 100fls formato 22x32 cm papel 75g imp.	bloco 200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
244	Ficha Notificação de LER/DORT com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,08	R\$ 664,80
245	Ficha Notificação de PAIR com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,08	R\$ 664,80
246	Ficha Notificação de Transtornos mentais com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,08	R\$ 664,80
247	Ficha Notificação Doenças Exantemáticas com 100fls formato 22x32 cm papel 75g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,08	R\$ 664,80
248	Ficha Notificação Febre Maculosa com 100fls formato 22x32 cm papel 75g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,05	R\$ 663,00
249	Ficha Notificação Febre Púrpura com 100fls formato 22x32 cm papel 75g imp. 1x1 cores	bloco 60	R\$ 11,05	R\$ 663,00

430

Proc. 2019/2021
Fls. 782
Rub. e

250	Ficha Notificação hantavirose com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	60	R\$ 11,05	R\$ 663,00
251	Ficha Notificação hepatites virais com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	60	R\$ 11,05	R\$ 663,00
252	Ficha Notificação Herpes Zoster com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	60	R\$ 11,05	R\$ 663,00
253	Ficha Notificação Rsva Humana com 100fls formato 22x32 cm papel 75g imp. 1x1 cores	bloco	60	R\$ 11,05	R\$ 663,00
254	Ficha Notificação Sarampo com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	60	R\$ 11,05	R\$ 663,00
255	Ficha ontológica com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	40	R\$ 11,15	R\$ 446,00
257	Ficha Parotidite Infecciosa com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
259	Ficha Semanal Microscopista	bloco	60	R\$ 11,05	R\$ 663,00
260	Ficha solicitação de coleta para FTA-Abs com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	60	R\$ 11,05	R\$ 663,00
261	Ficha solicitação de exame de doença de chagas com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	60	R\$ 11,05	R\$ 663,00
262	Ficha solicitação de exame de hepatites virais com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	60	R\$ 11,05	R\$ 663,00
264	Fichas de Investigação de Óbito Materno - Serviço de saúde ambulatorial M1 com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	200	R\$ 11,05	R\$ 2.210,00
265	Fichas de Investigação de Óbito Materno - Serviço de saúde hospitalar - M2 com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	200	R\$ 11,05	R\$ 2.210,00
268	Formulário de compartilhamento do cuidado 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	Bloco	400	R\$ 11,05	R\$ 4.420,00
271	Formulário de referência e contra-referência em hanseníase com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	40	R\$ 12,00	R\$ 480,00
277	Instauração de processo administrativo com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
282	Levantamento de Necessidade de saúde Bucal (duas paginas) tam 21x31 cm 1x1 cor papel 75g bloco c/200 pag	bloco	200	R\$ 12,00	R\$ 2.400,00
305	Panfleto formato 15x21 cm papel couchê 115g imp 1x0 cores	und	30000	R\$ 0,18	R\$ 5.400,00
306	Panfleto formato 15x21 cm papel coche 115g imp 4x0 cores	und	10000	R\$ 0,25	R\$ 2.500,00
307	Panfleto formato 16,5x24 cm papel coche 115g imp 4x0 cores	und	4000	R\$ 0,29	R\$ 1.160,00
08	Panfleto formato 16,5x24 cm papel coche 115g imp 1x0 cores	und	4000	R\$ 0,20	R\$ 800,00
311	Planilha de Calculo de Itinerário	bloco	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
313	Planilha Municipal de Investigação de Óbito Materno M6 com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
314	Planilha Municipal de Vigilância do Óbito Infantil e Fetal - IF6 com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
318	Prontuário hanseníase com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	60	R\$ 12,00	R\$ 720,00
323	Relatório de Distribuição de Hipoclorito - impresso III com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	60	R\$ 11,00	R\$ 660,00
328	Roteiro de inspeção (casa, hotel, motel) com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	100	R\$ 9,58	R\$ 958,00
329	Solicitação de medicamento com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
330	Solicitação de Mudança de Procedimento Especial com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	40	R\$ 10,95	R\$ 438,00
331	Termo de fiscalização com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	100	R\$ 10,95	R\$ 1.095,00

332	Termo de notificação com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x1 cores	bloco	100	R\$ 10,95	R\$ 1.095,00
Valor total do Lote					R\$ 398.702,80
LOTE IV SEC. MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL					
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UND	QNT	Val. Unit	Val. Total
334	Adesivos autocolante formato 15x21 cm impressão digital	und	4200	R\$ 2,00	R\$ 8.400,00
335	Avaliação do desenvolvimento da criança ao final da faixa etária anexo VII, bloco com 110 páginas.	Bls	14	R\$ 14,00	R\$ 196,00
336	Banner 100x 150 cm 4x0 cor	und	430	R\$ 110,00	R\$ 47.300,00
337	banner 60 x 90 cm im 4x0 cores	und	420	R\$ 76,50	R\$ 32.130,00
338	Banner 90x120 cm imp 4x0 cores	und	600	R\$ 87,00	R\$ 52.200,00
339	Bloco de anotações c/100 fls formato 15x21 cm capa ap 180g imp 4x0, miolo papel ap 75g imp 4x0 cores	bloco	600	R\$ 10,50	R\$ 6.300,00
340	Blocos Papel timbrado, coloridos	Bls	40	R\$ 16,00	R\$ 640,00
341	Blocos de declaração de renda, B9	Und	80	R\$ 12,00	R\$ 960,00
342	Blocos Papel timbrado, coloridos	Bla	80	R\$ 16,00	R\$ 1.280,00
343	Capas de processo só uma cor	Und	400	R\$ 1,33	R\$ 532,00
344	Cartão do Cras tam 15x11 cm papel ap 180g imp 4x1 cores	und	1200	R\$ 0,53	R\$ 636,00
345	Cartaz Formato 33x45 cm papel couchê 115 g imp 4x0 cores	und	12000	R\$ 0,88	R\$ 10.560,00
346	Cartaz Formato 48x66 cm papel couchê 115 g imp 4x0 cores	und	9000	R\$ 1,17	R\$ 10.530,00
347	Cartilhas diversas formato 15x21 cm com 16 paginas 4x4 cores	und	9000	R\$ 5,40	R\$ 48.600,00
348	Certificados coloridos em papel couchê 300g brilho, F9	Und	12000	R\$ 1,50	R\$ 18.000,00
349	Convites 21x 16 cm em policromia , papel couchê 250 g	und	6000	R\$ 1,20	R\$ 7.200,00
350	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO	UNID	12	R\$ 3,00	R\$ 36,00
351	Crachas formato 15x11 cm papel ap 180g imp 1x0 cores	und	2400	R\$ 0,81	R\$ 1.944,00
352	Crachas formato 15x11 cm papel ap 180g imp 4x0 cores	und	3600	R\$ 1,49	R\$ 5.364,00
353	Envelopes Ofício Timbrado formato 18x24 cm cm papel kraft ouro 80g imp 1x0 cores	und	6000	R\$ 1,18	R\$ 7.080,00
354	Envelopes Ofício Timbrado formato 24x34 cm papel kraft ouro 80g imp 1x0 cores	und	4000	R\$ 1,49	R\$ 5.960,00
355	Envelopes Ofício Timbrado formato 26x36 cm papel kraft ouro 80g imp 1x0 cores	und	4200	R\$ 1,76	R\$ 7.392,00
356	Fachada em lona 3x90	Unid	6	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00
357	Faixa em lona impressão digital 350x70 cm	und	60	R\$ 180,00	R\$ 10.800,00
358	Faixa em lona impressão digital 400x80 cm	und	130	R\$ 230,00	R\$ 29.900,00
359	Ficha de atendimento c/ beneficios eventuais f9	BLS	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
360	Ficha de encaminhamento para rede socioassistencial	BLS	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
361	Ficha Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x0 cores	und	300	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00
362	Fichas de memorando	Bls	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
363	Fichas de memorando f9	BLS	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
364	Folder formato 22x32 cm papel couchê 115g imp 4x4 cores	und	12000	R\$ 0,48	R\$ 5.760,00
365	Formulário de Caracterização da criança, bloco com 85 páginas.	bls	12	R\$ 15,00	R\$ 180,00
366	Formulário de Caracterização da família anexo II, bloco com 110 páginas.	Bls	6	R\$ 16,00	R\$ 96,00
367	Formulário de Caracterização das gestantes anexo III, bloco com 30 páginas.	Bls	8	R\$ 11,10	R\$ 88,80
368	Formulário de Caracterização do território anexo I, bloco com 110 páginas.	Bls	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
369	Formulário de denúncia f9.	BLS	102	R\$ 14,00	R\$ 1.428,00

370	Formulário de denúncia F9, papel 56	Bls	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
371	Formulário de diagnóstico do desenvolvimento infantil, bloco com 110 páginas.	Bls	14	R\$ 14,00	R\$ 196,00
372	Formulário de inscrição, com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x0 cores.	und	300	R\$ 8,94	R\$ 2.682,00
373	Formulário de notificação	BLS	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
374	Formulário de notificação, F9, papel 56	bls	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
375	Lista de Frequência mensal do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos, com 100fls formato 22x32 cm papel 75 g imp. 1x0 cores	und	300	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00
376	Pacas de sinalização	Unid	60	R\$ 48,00	R\$ 2.880,00
377	Panfleto formato 15x21 cm papel couchê 115g imp 1x0 cores	und	21000	R\$ 0,18	R\$ 3.780,00
378	Panfleto formato 15x21 cm papel couchê 115g imp 4x0 cores	und	12000	R\$ 0,28	R\$ 3.360,00
379	Pastas de papelão, coloridas, com bolso	und	3000	R\$ 3,00	R\$ 9.000,00
380	Plano de Visita anexo VI	Bls	40	R\$ 14,00	R\$ 560,00
381	Prontuários SUAS	und	1000	R\$ 25,00	R\$ 25.000,00
Valor total do Lote				R\$ 377.314,80	
Valor Global				R\$ 1.476.989,60	

Razão Social: F. P. BORGES GRÁFICA E EDITORA EIRELI - EPP
CNPJ: 07.829.743/0001-18 Insc. Est. nº 12.225.336-1
Endereço: Av. Senador Alexandre Costa, nº 16, bairro Dinir Silva, Caxias - MA
FONE/FAX: (99) 3521-4385
Email: mulltgraf@hotmail.com
Representante legal: Fernando Pinheiro Borges
CPF nº 832.521.343-49

Razão Social: GRÁFICA E PAPELARIA GIORDÂNIA LTDA - ME
CNPJ: 04.455.651/0001-27 Insc. Est. nº 12.190.119-0
Endereço: Rua Aarão Reis, nº 782, Centro, Caxias - MA
FONE/FAX: (99) 3421-7404
Email: graficagiordania2019@gmail.com
Representante legal: Sônia Maria Vieira Guimarães
CPF nº 964.267.563-34

São João do Sótér/MA, 01 de julho de 2020.

FRANCISCO HENRIQUE JÚNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E INFRAESTRUTURA - SEMAFI.

F. P. BORGES GRÁFICA E EDITORA EIRELI - EPP Fernando Pinheiro Borges CPF nº 832.521.343-49	GRÁFICA E PAPELARIA GIORDÂNIA LTDA - ME Sônia Maria Vieira Guimarães CPF nº 964.267.563-34
--------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------

Publicado por: **WILLYAN FORTALEZA GOMES FERREIRA**
Código identificador: f59d517256e0b134a2777797b0f20967

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2020 - SRP Nº 005/2020

A Prefeitura Municipal de São João do Sótér - MA, através do gabinete da excelentíssima Sra. Prefeita torna público para conhecimento dos interessados a **homologação** do Pregão Presencial nº 08/2020, SRP nº 005/2020.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para confecção de materiais gráficos, a serem utilizados nas atividades desenvolvidas nas diversas secretarias do município de São João do Sótér - MA.

Processo Administrativo nº 133/2020.

Órgão(s) interessado(s): Secretaria Municipal de Administração, Fazenda e Infraestrutura, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.

Amparo Legal: Art. 4, inciso XXII da Lei nº 10.520/02 e Art. 61 da Lei nº 8.666/93.

Adjudicatários:

Razão Social: F. P. BORGES GRÁFICA E EDITORA EIRELI - EPP
CNPJ: 07.829.743/0001-18 Insc. Est. nº 12.225.336-1
Endereço: Av. Senador Alexandre Costa, nº 16, bairro Dinir Silva, Caxias - MA
FONE/FAX: (99) 3521-4385
Email: mulltgraf@hotmail.com

Proc. 2501001/2020
FLS. J. 784
Rub.

1.1 As empresas detentoras do menor preço registrado assume o compromisso de confeccionar e fornecer os materiais, de acordo com as especificações, durante o período de vigência desta Ata.

2. DA EXPECTATIVA DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

2.1 O ajuste com o Detentor registrado será formalizado pela Contratante, mediante assinatura de Termo de Contrato ou instrumento equivalente, observadas as disposições contidas no Edital do Pregão Presencial nº 08/2020.

2.2 O compromisso de entrega dos materiais a serem confeccionados só estará caracterizado mediante Contrato ou documento equivalente, decorrente desta Ata de Registro de Preços e Edital do Pregão Presencial nº 08/2020.

2.3 A presente Ata implica em compromisso de prestação de serviços, após cumprir os requisitos de publicidade, ficando a Detentora obrigada a atender todos os pedidos efetuados durante sua validade, dentro dos quantitativos estimados.

2.4 A prestação do(s) Serviço(s) de confecção de Materiais gráficos deverá ser executado após a respectiva assinatura do contrato ou documento equivalente.

3. DA VALIDADE DA ATA

3.1 A validade da presente Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura, e consequente publicação na imprensa oficial.

São João do Sótér/MA, 01 de julho de 2020.

FRANCISCO HENRIQUE JÚNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E INFRAESTRUTURA - SEMAFI.

F. P. BORGES GRÁFICA E EDITORA EIRELI - EPP Fernando Pinheiro Borges CPF nº 832.521.343-49	GRÁFICA E PAPELARIA GIORDÂNIA LTDA - ME Sônia Maria Vieira Guimarães CPF nº 964.267.563-34
--------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SÓTER
PROCESSO ADM. Nº 133/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2020
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 05/2020.

DETENTORAS DO REGISTRO:

Representante legal: Fernando Pinheiro Borges
CPF nº 832.521.343-49
Valor global: R\$ 1.171.787,80 (um milhão, cento e setenta e um mil, setecentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos)

Razão Social: GRÁFICA E PAPELARIA GIORDÂNIA LTDA - ME
CNPJ: 04.455.651/0001-27 Insc. Est. nº 12.190.119-0
Endereço: Rua Aarão Reis, nº 782, Centro, Caxias - MA
FONE/FAX: (99) 3421-7404
Email: graficagiordania2019@gmail.com
Representante legal: Sônia Maria Vieira Guimarães
CPF nº 964.267.563-34
Valor global de R\$ 1.476.989,60 (um milhão, quatrocentos e setenta e seis mil, novecentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos)

Gabinete da Prefeita municipal de São João - MA, em 01 de julho de 2020.

Francisco Onete da Silva Cardoso
CHEFE DE GABINETE

Publicado por: WILLYAN FORTALEZA GOMES FERREIRA
Código identificador: f353e86c00483aa5c084d74dba56e133

RETIFICAÇÃO/ERRATA. AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 001 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2019

ERRATA. Extrato de Contrato nº 01 do Pregão Presencial nº 10/2019. O extrato de contrato publicado no Diário Oficial dos Municípios - FAMEM, no dia 25 de junho de 2020 na pág. 36. ONDE SE LÊ: PSF, LEIA SE: RECURSOS PRÓPRIOS. São João do Sóter em 24 de julho 2020. Joserlene Silva Bezerra de Araújo - Prefeita Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SÓTER - MA

Publicado por: WILLYAN FORTALEZA GOMES FERREIRA
Código identificador: 2bcf1b642140c900a7beecf942f4a629

RETIFICAÇÃO/ERRATA. AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 002 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2019

ERRATA. Extrato de Contrato nº 02 do Pregão Presencial nº 10/2019. O extrato de contrato publicado no Diário Oficial dos Municípios - FAMEM, no dia 25 de junho de 2020, na pág. 36. ONDE SE LÊ: HOSPITAL MUNICIPAL, LEIA SE: SUS/ASSIST. FARMACÊUTICA. São João do Sóter em 24 de julho 2020. Joserlene Silva Bezerra de Araújo - Prefeita Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SÓTER - MA

Publicado por: WILLYAN FORTALEZA GOMES FERREIRA
Código identificador: ebb074029ef32751e42c27e8b3632784

RETIFICAÇÃO/ERRATA. AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 003 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2019

ERRATA. Extrato de Contrato nº 03 do Pregão Presencial nº 10/2019. O extrato de contrato publicado no Diário Oficial

dos Municípios - FAMEM, no dia 25 de junho de 2020, na pág. 37. ONDE SE LÊ: PSF, LEIA SE: SUS/ATENÇÃO BÁSICA. São João do Sóter em 24 de julho 2020. Joserlene Silva Bezerra de Araújo - Prefeita Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SÓTER - MA

Publicado por: WILLYAN FORTALEZA GOMES FERREIRA
Código identificador: 2af9305d5aab008a612dca7804fba179

RETIFICAÇÃO/ERRATA. AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 005 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2019

ERRATA. Extrato de Contrato nº 05 do Pregão Presencial nº 10/2019. O extrato de contrato publicado no Diário Oficial dos Municípios - FAMEM, no dia 25 de junho de 2020, na pág. 37. ONDE SE LÊ: PSF, LEIA SE: RECURSOS PRÓPRIOS. São João do Sóter em 24 de julho 2020. Joserlene Silva Bezerra de Araújo - Prefeita Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SÓTER - MA

Publicado por: WILLYAN FORTALEZA GOMES FERREIRA
Código identificador: d33d001aa59e199c8d149236ca5ea985

RETIFICAÇÃO/ERRATA. AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 006 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2019

ERRATA. Extrato de Contrato nº 06 do Pregão Presencial nº 10/2019. O extrato de contrato publicado no Diário Oficial dos Municípios - FAMEM, no dia 25 de junho de 2020, na pág. 37. ONDE SE LÊ: HOSPITAL MUNICIPAL, LEIA SE: SUS/CAPS. São João do Sóter em 24 de julho 2020. Joserlene Silva Bezerra de Araújo - Prefeita Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SÓTER - MA

Publicado por: WILLYAN FORTALEZA GOMES FERREIRA
Código identificador: 84f2b43024347f25021c0067b2e6882b

RETIFICAÇÃO/ERRATA. AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 007 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2019

ERRATA. Extrato de Contrato nº 07 do Pregão Presencial nº 10/2019. O extrato de contrato publicado no Diário Oficial dos Municípios - FAMEM, no dia 25 de junho de 2020, na pág. 37. ONDE SE LÊ: HOSPITAL MUNICIPAL, LEIA SE: SUS/ASSIST. FARMACÊUTICA. São João do Sóter em 24 de julho 2020. Joserlene Silva Bezerra de Araújo - Prefeita Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SÓTER - MA

Publicado por: WILLYAN FORTALEZA GOMES FERREIRA
Código identificador: 9162e403d02951670145244abdf4428

RETIFICAÇÃO/ERRATA. AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 008 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2019

ERRATA. Extrato de Contrato nº 08 do Pregão Presencial nº 10/2019. O extrato de contrato publicado no Diário Oficial dos Municípios - FAMEM, no dia 25 de junho de 2020, na pág. 38. ONDE SE LÊ: PSF, LEIA SE: RECURSOS PRÓPRIOS. São João do Sóter em 24 de julho 2020. Joserlene Silva Bezerra de Araújo - Prefeita Municipal.

100. 25/07/2021
FLD. J. 785